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Kulturalny rozkład jazdy w Krakowie na ten poniedziałek kryje garść interesujących propozycji. Z

pewnością zadowoleni będą miłośnicy kina i teatru. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami!

Na początek z pewnością warto przypomnieć, że w Krakowie, po raz dwunasty już, odbywa się

festiwal filmowy OFF Camera. W programie znajdziemy obrazy poruszające takie tematy, jak

archetyp męskości, eskapizm, wiara we współczesnych czasach. Nie braknie też bardziej

rozrywkowych tematów, jak kino gangsterskie i - oczywiście - współczesne seriale. Warto

prześledzić program w poszukiwaniu seansów kina plenerowego! Szczegóły znajdziemy na

stronie: www.offcamera.pl.

Koncert o wszystko mówiącym tytule „W godzinę dookoła świata operetki” zaplanowało dla nas

dziś Centrum Kultury Podgórze. W programie wieczoru znajdziemy najpiękniejsze arie i duety

operetkowe, a także przeboje musicalowe. Utwory usłyszymy w wykonaniu Aleksandry

Sotnickiej (sopran), Dariusza Palonka (tenor) i Renaty Żełobowskiej-Orzechowskiej (fortepian).

Widzimy się o godz. 18.00 przy ul. Sokolskiej 13!

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora Cricoteka zaprasza dziś na twórcze spotkanie

ze swoim patronem. „Gra z Kantorem” to cykl poświęcony prezentacji dorobku wybitnych

zagranicznych reżyserów, którzy przyznają się do inspiracji twórcą „Umarłej klasy”. Dziś

będziemy mogli obejrzeć produkcję „Astronom. Noc w operze”, w reżyserii Richarda Foremana,

do której muzykę skomponował John Zorn. Seans poprzedzony będzie krótką prelekcją dr Anny

Róży Burzyńskiej o związkach prezentowanych nagrań i twórców z Tadeuszem Kantorem.

Początek o godz. 18.30.

Sztuka, którą dziś zobaczymy na Scenie Pod Ratuszem Teatru Ludowego, z pewnością nie

należy lekkich. Jednak, „Sąsiedzi” to spektakl, który nie stroni od humorystycznych elementów.

Główni bohaterowie to młode małżeństwo, które chce rozpocząć nowy etap życia. Wkrótce po

wprowadzeniu się do nowego domu na wsi, w okolicy pojawia się ich najbliższy sąsiad. Bieg

wydarzeń poprowadzi bohaterów w stronę nieuchronnego przeznaczenia... Spektakl

wyreżyserował Andrzej Sadowski, zaś w głównych rolach zobaczymy m.in. Katarzynę Galicę i

Wojciecha Leonowicza. Początek o godz. 19.00.

Warto dziś zajrzeć także do Warsztatu, czyli alternatywnego centrum kultury przy Zabłociu 9a.

Teatr 74 zabierze nas w niebezpieczną, a zarazem fascynującą podróż w głąb twórczości

znanego skandalisty Piera Paola Pasoliniego. Spektakl „Infantka” powstał w oparciu o dwa

dramaty włoskiego reżysera: „Orgia” oraz „Calderon”. Bohaterowie sztuki walczyć będą między

jawą a snem o powrót do realnego świata, który trwale utracili wskutek mrocznych

eksperymentów. Sztuka w reżyserii Błażeja Tokarskiego rozpocznie się o godz. 19.00.
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